Муниципальное  образование «Полевское  сельское  поселение»
Октябрьского  муниципального  района

Еврейской  автономной   области

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.03.2020                                                                                                           №   81
с.Полевое
О  досрочном прекращении полномочий  депутата Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального  района Еврейской автономной области  Саковой Ольги Николаевны
 В соответствии со статьей 40 пункта 10   Федерального  закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Полевское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

           1.Досрочно прекратить полномочия  депутата Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального  района Еврейской автономной области Саковой Ольги Николаевны, по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в «Полевском вестнике» Полевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                          А.П. Пермин